

Lockhart Entrance Systems IvS

Gindeskovvej 24, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 37 91 77 88

Årsrapport

8. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Klaus Stobberup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lockhart Entrance Systems IvS Gindeskovvej 24 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 37 91 77 88
	Regnskabsår: 8. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Klaus Stobberup
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb/import af, og handel med, div. former for porte, døre, vinduer, lastramper samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.286 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.914 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Lockhart Entrance Systems IvS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ingen sammenligningstal i årsrapporten.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	83.286
1 Personaleomkostninger	-45.143
Driftsresultat	38.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103
Resultat før skat	38.040
3 Skat af årets resultat	-9.126
Årets resultat	28.914
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	28.914
Disponeret i alt	28.914

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	10.623
Varebeholdninger i alt	10.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.066
Udskudte skatteaktiver	246
Tilgodehavender i alt	327.312
Likvide beholdninger	3.868
Omsætningsaktiver i alt	341.803
Aktiver i alt	341.803

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	20.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	28.914
Overført resultat	0
Egenkapital i alt	<u>48.914</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.315
Selskabsskat	9.372
Anden gæld	105.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.889</u>
Passiver i alt	<u>341.803</u>

Noter

	8/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	26.500
Personalemkostninger i øvrigt	18.643
	<u>45.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	103
	<u>103</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	9.372
Årets regulering af udskudt skat	-246
	<u>9.126</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. august	20.000
	<u>20.000</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	28.914
	<u>28.914</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Stobberup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 80.62.116.178

2018-05-16 09:34:14Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen (CPR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-16 10:10:50Z

NEM ID 

Klaus Stobberup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 80.62.116.178

2018-05-16 10:17:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2F6T-SN7UX-HU666-CXYC5-51164-DY54T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>